各 位

2024年 8月 8日

株式会社スクロール３６０

【 au PAYマーケット 共同開催 】 新規出店限定 ＥＣ事業拡大を応援！

ＥＣショップ販売支援サービスを３ヵ月限定１０％ＯＦＦで提供 ／ スクロール３６０

株式会社スクロール（本社：静岡県浜松市中央区、代表取締役社長 鶴見 知久）の子会社で、ＥＣ・通販事業者様

への高付加価値ワンストップソリューションを提供する株式会社スクロール３６０（本社：静岡県浜松市中央区、取締

役社長 丸井 恵介、以下当社）は、より多くのＥＣ・通販事業者様の売上拡大のご支援を進めるべく、総合ショッピン

グサイト「au PAY マーケット」を運営する auコマース＆ライフ株式会社と共同で、「新規ご利用キャンペーン」を 8月

5日（月）より開催しておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■背景

ＥＣ市場において、メーカー様のＥＣ事業への本格参入が相次いでおり、市場におけるシェア争いは、より激しさを

増しています。そのような市場背景の中で、より一層売上を拡大していくためには、販売網をさらに広げて顧客接点

を増やすことが重要とされています。

一方、多方面におけるＥＣショップ運営では、ＥＣや各モールならではの特徴を踏まえた戦略を考え、実行していく

必要があり、それらのリソース確保に苦労される事業者様が増えております。

■概要

当社ではかねてより、ＥＣショップ販売支援サービス「ECACT（イーシーアクト）」を提供しておりますが、モールへの

新規出店をご検討のＥＣ事業者様に、より気軽にお試しいただける応援キャンペーンとして、このたび、au PAY マ

ーケットと共同で、「新規ご利用キャンペーン」を開催いたします。

これにより、今まで au PAY マーケットに出店できていなかったＥＣ事業者様が出店を実現し、さらに早期に売上が

拡大となるようご支援させていただきます。期間限定キャンペーンになりますので、この機会にぜひ、モールへの新

規出店をご検討ください。

■ au PAY マーケット × ECACT 「新規ご利用キャンペーン」

対象期間中に、au PAY マーケットに新規で出店申し込みをいただいた事業者様を対象に、「ECACT」 のご利用

を 3 ヵ月限定で 10％OFFにてご提供いたします。

さらに、新規入会特典として au PAY マーケットが提供する 「一括商品CSVオプション」 を最大 1年間無料でご利

用いただけます。

≪応募要項≫

⚫ au PAY マーケット： 2024年 8月 5日(月)から 2024年 9月 30日(月)までに

                 Webからの本申し込みが完了された場合に、本キャンペーンは適用となります。

⚫ ECACT： 2024年 9月 30日(月)までに申し込みをいただき、

2024年 12月 1日(日)までに申し込みを完了された場合に、本キャンペーンは適用となります。

≪キャンペーン実施期間≫

2024年 8月 5日(月)～9月 30日(月)

詳細は、au PAY マーケット キャンペーンページ をご覧ください

URL：https://wowma.shop/ecact_campaign/

■このような事業者様に最適

・au PAY マーケットにＥＣショップを出店したい

・社内のリソースをかけずにＥＣ売上を拡大したい

・ＥＣをトライアルで運用したい

・ＥＣに不慣れなため、プロに業務をお任せしたい

・au PAY マーケットの運営ノウハウがないため、わかりやすい提案がほしい

https://wowma.shop/ecact_campaign/
https://wowma.shop/ecact_campaign/

■今後の展開

今後も au PAY マーケットをはじめ各モール様との取組みを強化し、ＥＣモール出店企業の拡大と売上成長のご支

援ができるよう、連携強化してまいります。

■当社にお任せいただくメリット

「通販ワンストップサポート」

当社では、創業８０年を超えるスクロールのノウハウ・実績をもとに、フィルフィルメント業務（物流代行・受注代行・決

済代行）にとどまらず、マーケティング支援（ＥＣ運営代行・集客・ＣＲＭ）から通販システムの開発まで、シームレスな

連携でＥＣ・通販事業者様をサポートしております。

通販のプロとして、ＥＣ・通販事業者様をトータルでご支援し、さらなる事業成長に貢献いたします。

■会社概要

商号 ： 株式会社スクロール３６０ （ https://www.scroll360.jp/ ）

本社 ： 静岡県浜松市中央区佐藤二丁目 24番 1号

代表者 ： 代表取締役会長 山崎 正之

取締役社長 丸井 恵介

設立 ： 1986年 3月

主な事業内容 ：

・フルフィルメント業務代行（物流代行・受注代行・決済代行）

・マーケティング支援（ＥＣ運営代行・ＷＥＢ集客・ＣＲＭ支援・中国越境ＥＣ）

・通販システム構築（受注管理・一元管理）

  など、ＥＣ・通販事業を全方位的に支援する各種ソリューションの開発・提供

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

株式会社スクロール３６０ 営業推進部 黒崎

住所：東京都品川区東品川二丁目２番 24号 天王洲セントラルタワー12階

TEL：03-4326-3207   Mail：eigyo@mb.scroll360.jp

https://www.scroll360.jp/
mailto:eigyo@mb.scroll360.jp